rıdır.

ÂFÂK-I IRAK’IN YAYIM SÜRECİ

Cenap Şahabettin’in seyahatlerinden biri de 1914 yı-

lında yaptığı Irak gezisidir ve bu geziye dair seyahat notları

Tasviriefkâr gazetesinde 1914-1915 yılları arasında 13 sayıda

yayımlanmıştır. Âfâk-ı Irak’a dair ilk ilan gazetenin 24 Mayıs

1330/ 6 Haziran 1914 tarihli 1101. sayısında yayımlanır. Bu

sayıda aynı zamanda Cenap Şahabettin ile yapılan mülakat

da yayımlanmıştır. Gazete Âfâk-ı Irak’ı neşre başlayacaklarını

birinci sayfada iki ilan ile duyurur. Cenap’ın “Güzide ve ne-

zih edibimiz Cenap Şahabettin Bey” yazılı resmi altında “Bu-